数据信息页
IE-CCM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
使用魏德米勒的接线模块, 无需占用有限的空间进行缆线库
存也能修复或更换故障电缆。
通用订货数据
版本 连接模块, 7 类 (ISO/IEC 11801), IP20
订货号 8808410000
类型 IE-CCM
GTIN (EAN) 4032248505999
数量 1 items
编制日期 30.11.2025 12:33:07 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-CCM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
高度 20 mm 高度 (英寸) 0.7874 inch
宽度 37 mm 宽度 (英寸) 1.4567 inch
长度 112 mm 长度 (英寸) 4.4094 inch
净重 155 g
温度
存储温度 工作温度
安装温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
PB47 USB /M12 I通用参数
端口1 IDC 端口 2 IDC
物品描述 连接模块 颜色编码 灰色
外壳基本材料 全屏蔽的金属外壳 目录册 7 类 (ISO/IEC 11801)
最小护套直径 5.5 mm 最大护套直径 9.6 mm
安装方式 墙体安装 屏蔽 永久 360° 屏蔽连接，
其中张力释放分隔
防护等级 IP20
分类
ETIM 6.0 EC002780 ETIM 7.0 EC002780
ETIM 8.0 EC002780 ETIM 9.0 EC002780
ETIM 10.0 EC002780 ECLASS 9.0 27-14-11-52
ECLASS 9.1 27-14-11-52 ECLASS 10.0 27-14-11-52
ECLASS 11.0 27-14-11-52 ECLASS 12.0 27-14-11-52
ECLASS 13.0 27-14-11-52 ECLASS 14.0 27-14-11-52
ECLASS 15.0 27-14-11-52
编制日期 30.11.2025 12:33:07 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-CCM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
双绞线印压工具
双绞线印压工具
用于接线板的不同切割机
• AT&T 的 110 型
• 66 型
• Krone 及用于 630A6 电话接线盒的 LSA Plus 型（标准
和剪切功能）
通用订货数据
类型 PUNCH DOWN TOOL PDT 版本
订货号 9013970000
GTIN (EAN) 4008190887957
数量 1 ST
附件, 端头的压接工具
编制日期 30.11.2025 12:33:07 MEZ
目录日期 / 图纸 3